
 
 

LEMBAGA GETAH MALAYSIA 
KENYATAAN TAWARAN 

 

PELUPUSAN ASET ALIH LGM 
 

1) Tawaran adalah dipelawa dari syarikat-syarikat atau orang perseorangan yang berminat untuk membuat tawaran 
Sebutharga bagi pelupusan aset alih seperti berikut:    

 

BIL NO.    TAWARAN KETERANGAN ASET LOKASI 
HARGA 

SIMPANAN (RM) 
TARIKH / MASA / TEMPAT MELIHAT 

1. 
LGM/SH(P)/UPD/16(i)/2017 – 
SPKT (PENAWAR) 

2 UNIT BADANG BUFFALO  
Tahun 2009 

STESEN 
PENYELIDIKAN 
KOTA TINGGI 
(PENAWAR) 

2,000.00 

Tarikh   : 17 - 30 Mei 2017 
Masa    : 9.00 pagi – 4.00 Petang 
Tempat : Stesen Penyelidikan RRIM Bahagian 

   Penawar, Lembaga Getah Malaysia, 
  Jalan Tanjung Balau, 81930 Bandar 
  Penawar, Kota Tinggi, Johor 

Tel       : 07-822 3590                   

2. 
LGM/SH(P)/UPD/18(i)/2017 – 
KUCHING 

MITSUBISHI PAJERO 
(WGD 3296) 
Tahun 1997 

LGM KUCHING 1,000.00 

 
Tarikh   : 17 – 30 Mei 2017 
Masa    : 9.00 pagi – 4.00 Petang 
Tempat : Pejabat LGM Negeri Sarawak 

  Lot 3322, Blok 14, Jalan Sultan 
Tengah, 
  Petra Jaya, 93055 Kuching, Sarawak 

Tel        : 082-447 977 / 082-442 977  

3. 
LGM/SH(P)/UPD/21/2017 – 
KUCHING 

MITSUBISHI PAJERO 
(QKW 2095) 
Tahun 2003 

LGM KUCHING 2,500.00 

4. 
LGM/SH(P)/UPD/22/2017 – 
KUCHING 

ISUZU TROOPER  
(QKT 5423) 
Tahun 2003 

LGM KUCHING 3,000.00 

 

 

 

 

 



BIL NO.    TAWARAN KETERANGAN ASET LOKASI 
HARGA 

SIMPANAN 
(RM) 

TARIKH / MASA / TEMPAT TAKLIMAT 

5. LGM/SH(P)/UPD/23/2017 – SPSB DRYER GUTRIE  
KILANG DPNR 

SG BULOH 
5,000.00 

Tarikh   : 23 Mei 2017 
Masa    : 10.00 pagi 
Tempat : Unit Pembangunan dan Pengurusan 

Fasiliti (UPPF), 
Lembaga Getah Malaysia 

             Stesen Penyelidikan RRIM 
             47000 Sungai Buloh, Selangor 
Tel        : 03-9206 2164 

6. LGM/SH(P)/UPD/24/2017 – SPSB MILL BLENDING 
KILANG DPNR 

SG BULOH 
1,000.00 

7. LGM/SH(P)/UPD/25/2017 – SPSB UNIVERSAL OVEN 
KILANG DPNR 

SG BULOH 
100.00 

8. LGM/SH(P)/UPD/26/2017 – SPSB COLD FEED EXTRUDER 
KILANG UTGT 

SG BULOH 
500.00 

9. LGM/SH(P)/UPD/27/2017 – SPSB MICROWAVE OVEN LINE 
KILANG UTGT 

SG BULOH 
1,000.00 

10. LGM/SH(P)/UPD/28/2017 – SPSB STEAM PRESS 1 
KILANG UTGT 

SG BULOH 
500.00 

11. LGM/SH(P)/UPD/29/2017 – SPSB STEAM PRESS 2 
KILANG UTGT 

SG BULOH 
500.00 

12. LGM/SH(P)/UPD/30/2017 – SPSB STEAM PRESS 3 
KILANG UTGT 

SG BULOH 
500.00 

13. LGM/SH(P)/UPD/31/2017 – SPSB STEAM PRESS 4 
KILANG UTGT 

SG BULOH 
500.00 

14. LGM/SH(P)/UPD/32/2017 – SPSB STEAM PRESS 5 
KILANG UTGT 

SG BULOH 
500.00 

15. LGM/SH(P)/UPD/33/2017 – SPSB 
MOULD SARUNG TANGAN 
GETAH (15 KOTAK) 

KILANG 
SARUNG 
TANGAN 

SG BULOH 

200.00 

16. 

 
LGM/SH(P)/UPD/34/2017 – SPSB 
 
 

DIPPING TANK 
ACCESSORIES GLOVE LINE 

KILANG 
SARUNG 
TANGAN 

SG BULOH 

200.00 



 

BIL NO.    TAWARAN KETERANGAN ASET LOKASI 
HARGA 

SIMPANAN 
(RM) 

TARIKH / MASA / TEMPAT TAKLIMAT 

17. LGM/SH(P)/UPD/35/2017 – SPSB BALL MILL 

KILANG 
SARUNG 
TANGAN 

SG BULOH 

100.00 
Tarikh   : 23 Mei 2017 
Masa    : 10.00 pagi 
Tempat : Unit Pembangunan dan Pengurusan 

Fasiliti (UPPF), 
Lembaga Getah Malaysia 

             Stesen Penyelidikan RRIM 
             47000 Sungai Buloh, Selangor 

Tel        : 03-9206 2164 

18. LGM/SH(P)/UPD/36/2017 – SPSB 
MECHANICAL STIRRER & 
TANK INCLUDE PLATFORM 

KILANG AHM 
SG BULOH 

500.00 

19. LGM/SH(P)/UPD/37/2017 – SPSB 

VULCANIZING PRESS (30 
TON) 
SHANGHAI 

KILANG AHM 
SG BULOH 

500.00 

 

Kehadiran ke sesi taklimat/lawatan tapak adalah DIWAJIBKAN 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

2) Tawaran Sebutharga boleh dibuat dengan menggunakan Borang  Sebutharga  Pelupusan Aset Alih Kerajaan  (KEW.PA-

25) yang boleh diperoleh di alamat seperti di para 3. Tawaran hendaklah sah bagi tempoh 90 hari. 

 

3) Tawaran hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dengan mencatatkan Tajuk dan No. Sebutharga dan 

dimasukkan ke dalam Peti Tender/Sebutharga yang ditetapkan sebelum atau pada 31 Mei (Rabu), jam 12.00 tengahari. 

Sebut harga yang diterima lewat tidak akan dipertimbangkan.   

 
 

 
 

LEMBAGA GETAH MALAYSIA 

Unit Pentadbiran, Tingkat 15, Bangunan Getah Asli (Menara) 

No. 148 Jalan Ampang, 50450 Kuala Lumpur. 
 

(Peti No. 3) 

 

 



4) Lembaga Getah Malaysia tidak terikat untuk menerima Sebutharga yang tertinggi atau memberi apa-apa sebab Sebutharga 

itu ditolak dan juga tidak bertanggungjawab ke atas sebarang kos perbelanjaan berhubung dengan Sebutharga ini serta 

sebarang keputusan adalah muktamad.  

 

5) Segala tawaran Sebutharga pelupusan aset alih LGM yang dinyatakan adalah tertakluk dengan caj ‘Goods and Services 

Tax’ (GST) sebanyak 6% daripada harga tawaran. 

 

 
 

 

 


